
Kowary  02.03.2010r.

L. dz. 1279/2010

Nr sprawy 4/IN/PU/1279/10

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PISEMNYM (OFERTOWYM)

                        
                         PRZY WYSOKOŚC ZAMÓWIENIA  PONI śEJ  14.000 EURO
   Zgodnie z ustawą  z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. 1964r.nr 16, poz. 93 z
późniejszymi zmianami)
ZARZĄD  EKSPLOATACJI  ZASOBÓW  KOMUNALNYCH  W  KOWARACH UL. DWORCOWA 11. 
TEL 718 075 2308  FAX  0757614805  REGON 230505414 
Zaprasza do składania ofert :
 Na opró Ŝnianie  zbiorników bezodpływowych i wywóz nieczysto ści ciekłych  z nieruchomo ści
komunalnych zarz ądzanych przez ZEZK w Kowarach 
INSTRUKCJA  DLA OFERENTÓW  DO POBRANIA W SEKRETARIA CIE ZARZĄDU  OD PONIEDZIAŁKU
DO PIĄTKU W GODZ. 8.00-15.00
UPOWAśNIENI DO KONTAKTU Z OFERENTAMI S Ą P. LESŁAW SKOWRON, ANNA SIKORSKA   TEL.
07571823-08 W GODZ. 9.00 -15.00 CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM SOBÓT I  DNI USTAWOWO WOLNYCH
OD PRACY 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA  OD 01.04.2010R  DO 31 .03.2011R

W PRZETARGU MOGĄ BRAĆ UDZIAŁ OFERENCI, KTÓRZY SPEŁNI Ą WARUNKI OKREŚLONE W
INSTRUKCJI DLA OFERENTÓW I ZŁO śĄ NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:
  

1) Aktualny   odpis   z   właściwego   rejestru   albo   aktualne   zaświadczenie   o   wpisie
do   ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności  gospodarczej, wystawione  
ewidencji działalności  gospodarczej,  wystawione  nie wcześniej   niŜ    6 miesięcy przed
upływem   terminu składania ofert,  

2) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego  oraz
właściwego oddziału Zakładu   Ubezpieczeń  Społecznych   lub   Kasy   Rolniczego
Ubezpieczenia   Społecznego potwierdzające   odpowiednio,   Ŝe   wykonawca   nie
zalega   z   opłacaniem   podatków,   opłat   oraz składek   na   ubezpieczenie   zdrowotne   i
społeczne,   lub   zaświadczenia,   Ŝe   uzyskał   przewidziane prawem   zwolnienie,
odroczenie  lub  rozłoŜenie   na   raty  zaległych   płatności   lub  wstrzymanie   w
całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert,

3) Zezwolenie   wydane   przez   Burmistrza   Miasta   Kowary   na   odbieranie
nieczystości ciekłych   od   właścicieli   nieruchomości   zgodnie   z   art.   7   ust.   1   pkt   1)
ustawy   z   dnia   13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
1996 r., Nr 132, poz. 622 ze zm.), 

4) Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie
z art. 28 ust. 1ustawy   z   dnia   27   kwietnia   2001   r.   o   odpadach   (Dz.   U.   Nr   62,   poz.
628   z   póź.   zm.)   lub udokumentowanie zwolnienia z obowiązku posiadania takiego
zezwolenia. 

5) Wypełniony   i   podpisany   przez   osoby   uprawnione   przez   Wykonawcę   wykaz
niezbędnych   do wykonania narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje Wykonawca, co
najmniej 1 wóz asenizacyjny

6) Wypełniony   i   podpisany   przez  osoby   uprawnione   przez   Wykonawcę   wykaz



wykonanych  usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania o
udzielenie   zamówienia,   a   jeŜeli   okres   prowadzenia   działalności   jest   krótszy   –   w
tym   okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością  usługom stanowiącym
przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców  wraz z
dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie co najmniej 1 zamówienie
 w zakresie wywozu nieczystości stałych, o  wartości nie mniejszej niŜ 50 tys zł. 

7) Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej w wysokości 50 tys. zł okres ochrony ubezpieczenia musi odpowiadać
okresowi świadczenia usługi.
.

WADIUM W  WYSOKOŚCI  1.000,00  ZŁ.NALEśY  WNIEŚĆ  PRZELEWEM NA  KONTO  ZARZĄDU
EKSPLOATACJI  ZASOBÓW  KOMUNALNYCH  NR  PKO  BP  KOWARY  NR  RACHUNKU
45102021240000810200110635 

KRYTERIUM WYBORU OFERT ;
1. cena oferty                       - 100 %

OFERTY  NALEśY  SKŁADAĆ  W  SIEDZIBIE  ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY  UL.  DWORCOWA  11
SEKRETARIAT  POK. NR 1 DO DNIA  12.03.2010r. DO GODZ. 10,00

OTWARCIE OFERT NASTĄPI W SIEDZIBIE ZAMAWIAJĄCEGO  KOWARY UL. DWORCOWA 11 POK. NR
15  W DNIU12.03.2010r. O GODZ. 11.30

ORGANIZATOR ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO SWOBODNEGO WYB ORU OFERTY ORAZ DO
UNIEWAśNIENIA PRZETARGU BEZ PODANIA PRZYCZYNY

OGŁOSZENIE ZOSTAŁO ZAMIESZCZONE NA STRONIE INTERNET OWEJ www bip kowary.pl


